
Vážení sommelieři, zveme Vás na 

13. ročník 
oficiálního mistrovství České republiky

Soutěže se mohou zúčastnit sommelieři, kteří tuto profesi vykonávají 
aktivně po dobu minimálně tří let a u nichž příjem z výkonu práce 
sommeliera představuje více než 50 % jejich zdanitelného příjmu. 
Podmínkou účasti v soutěži je sommelierský oděv.

Soutěží se o ceny v celkové hodnotě  42 000 Kč.

partner

organizátor odborný garant

partner

Ve středu 3. listopadu 2010 v hotelu CARLO IV PRAGUE (Senovážné nám. 13, Praha 1)  
proběhne 13. ročník soutěže sommelierského umění. 

Právě Vy se můžete probojovat do finále a soutěžit o titul 

nejlepší SOMMelIeR ČR 2010

Skvělou atmosféru virtuální restaurace Vám vytvoří známé osobnosti a pomohou tak ukázat Váš talent při 
servisu sektu a dekantaci červeného vína. Finále předchází prokazování odborných znalostí z oboru vinařství, 

technologie výroby, degustace vín, oprava vinného listu a doporučení vhodného pokrmu k vínu.  
Porotu, která Vás bude hodnotit, tvoří významné osobnosti a přední čeští a zahraniční odborníci.  
Chcete-li prokázat své sommelierské umění a zúčastnit se klání o nejlepšího sommeliera roku 2010,  

vyplňte přihlášku na www.trophee.cz 

Vaše přihlášky očekáváme do 10. října 2010.

přejeme Vám mnoho úspěchů.

 8:30 registrace soutěžících 

 9:00 písemný test, oprava nápojového lístku a doporučení menu 

 10:30 degustace 

 11:30 předvedení servisu sektu u stolu

 13:30  oběd

 15:00 vyhlášení výsledků základního kola 

 15:15 finále: servis sektu, dekantace červeného vína a degustace  
  za účasti známých osobností

 16:30 slavnostní vyhlášení výsledků 13. ročníku    
  „TROPHÉE BOHEMIA SEKT – SOMMELIER ČR 2010“

SOMMELIER CR 2010


